TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 27/04/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Dispensa por Limite n° 447/2020

Processo n° 480/2020

Objeto:  VALOR  REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE VISTORIAS E EMISSÃO DE PARECERES E

LAUDOS TÉCNICOS PARA FINS DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL, COM UMA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR  COMPOSTO  PELOS  SEGUINTES  RESPONSÁVEIS  TÉCNICOS:

ENGENHEIRO  AGRÔNOMO,  GEÓLOGO,  ENGENHEIRO  QUÍMICO  E  ENGENHEIRO

CIVIL, COM BASE NA LEI 8.666/93, SENDO ESTE A TAXA DE 29 % SOBRE O VALOR

ESTIMADO (17.000,00) DE EMISSÃO DE TAXAS AMBIENTAIS MUNICIPAL NO PERÍODO

DE 12 MESES.

Fornecedor Valor Total (R$)
SUSTEMBIO  SERVIÇOS

AMBIENTAIS LTDA

4.930,00

Valor da Licitação: R$ 4.930,00

São João do Polêsine, 27 de abril de 2020.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 27 de abril de 2020